

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 122 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 51 / 2020

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha e outros materiais de consumo destinados a manutenção dos serviços dos Departamentos da Administração Municipal.

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e quatro de junho de dois mil e vinte, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2020, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
DIMPEL LIMITADA	13.751.798/0001-55	Nilton Garcia de Oliveira
MOEMA COMERCIAL LTDA	03.134.867/0001-28	SERGIO DA SILVA BRANDE
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	17.309.217/0001-80	BELZONI BORGES DA COSTA

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequencia de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Assadeira inox 45cm x 32cm x 6cm sem alça**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 34,3700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Assadeira inox 45cm x 32cm x 6cm sem alça

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:10:05	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - BANDEJA INOX 40X31cm, COM ALÇAS LATERAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 73,8800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - BANDEJA INOX 40X31cm, COM ALÇAS LATERAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:10:23	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO - 4,5 LITROS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 42,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO - 4,5 LITROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
--------------------	-------------------	--------------

24/06/2020 10:10:36

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

R\$ 0,0000

Lote 4 - Coador de café, alça de arame galvanizado, tamanho médio

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,2200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,2900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Coador de café, alça de arame galvanizado, tamanho médio

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:11:20	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,2100
24/06/2020 10:11:23	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 5 - Coador de café de tecido, com alça em metal - grande

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 5,2200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 5,3800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Coador de café de tecido, com alça em metal - grande

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:11:42	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 5,2100
24/06/2020 10:11:44	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 6 - COLHER DE CAFÉ FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 1,4700
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - COLHER DE CAFÉ FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:12:02	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:12:04	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 1,7100
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,7400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:12:18	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:12:20	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - COLHER DE SOPA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 19cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 2,4600
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - COLHER DE SOPA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 19cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:12:31	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:12:33	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - Colher grande feita totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas e comprimento mínimo de 33cm.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 11,9100
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 12,0900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Colher grande feita totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas e comprimento mínimo de 33cm.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:12:45	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:12:48	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 10 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 3,5800
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 3,6300
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,6900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:13:07	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:13:10	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 3,5700
24/06/2020 10:13:14	DIMPEL LIMITADA	R\$ 3,5500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:13:16	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:13:18	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 11 - Copo descartável pacote com 100 un (100ml)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Copo descartável pacote com 100 un (100ml)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:13:30	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - Copo descartável pacote com 100 un (50)ml

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 1,5400
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 1,5700
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,5900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Copo descartável pacote com 100 un (50)ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:13:48	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,5300
24/06/2020 10:13:54	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:13:58	DIMPEL LIMITADA	R\$ 1,5200

2ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Copo descartável pacote com 100 un (50)ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

24/06/2020 10:14:04	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:14:06	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 13 - Faca de mesa com ponta arredondada feita totalmente em aço inox; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 3,9400
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Faca de mesa com ponta arredondada feita totalmente em aço inox; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:14:22	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:14:23	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 7" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 14,7800
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 15,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 7" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:14:38	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 14,7500
24/06/2020 10:14:42	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 14,7400

2ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 7" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:14:45	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 14,7100
24/06/2020 10:14:50	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 15 - FACA DE SERRINHA INOX COM CABO DE MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 4" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - FACA DE SERRINHA INOX COM CABO DE MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 4" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:15:01	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 16 - Garfo de mesa feito totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima de 1.0mm e comprimento mínimo de

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 3,4500
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - Garfo de mesa feito totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima de 1.0mm e comprimento mínimo de

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:15:16	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:15:18	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,2900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:15:30	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 18 - Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 2,5500
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,5900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:15:57	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,5400
24/06/2020 10:15:59	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 2,5300

2ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:16:02	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:16:04	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 19 - Inseticida spray - frasco de 300ml

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 8,4400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Inseticida spray - frasco de 300ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:16:36	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 20 - isqueiro - unidade grande com selo inmetro

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPOSTA APRESENTADA PARA ESTE ITEM

Lote 21 - Mangueira de jardim silicone 1/2"

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 2,5200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,5600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - Mangueira de jardim silicone 1/2"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:19:26	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:19:28	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 10,0000
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 10,0400
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 10,1900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

24/06/2020 10:19:46	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,9900
24/06/2020 10:19:49	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 9,9800
24/06/2020 10:19:52	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:19:53	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,9600
24/06/2020 10:19:56	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 9,9500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:19:59	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:20:01	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 23 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPOSTA APRESENTADA PARA ESTE ITEM

Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 4,9200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:21:00	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,9000
24/06/2020 10:21:02	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 4,8900

2ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:21:05	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,8800
24/06/2020 10:21:08	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 4,8700

3ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:21:12	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,8500
24/06/2020 10:21:13	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 25 - Pilha AA Alcalina - pacote com 04 unidades

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPOSTA APRESENTADA PARA ESTE ITEM

Lote 26 - Pilha grande

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,8000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Pilha grande

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:21:48	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,7900
24/06/2020 10:21:55	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 27 - pilha média

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	DIMIPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 2,5500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - pilha média

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:22:11	DIMIPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 28 - Saco de lixo, cor branca, 100 litros - pct com 1kg

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 11,1600
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 11,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Saco de lixo, cor branca, 100 litros - pct com 1kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:22:29	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,1000
24/06/2020 10:22:32	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 29 - Saco de lixo, cor branca, 40 litros, pacote 1Kg

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 11,1600
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 11,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Saco de lixo, cor branca, 40 litros, pacote 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:22:47	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,1000
24/06/2020 10:22:49	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 30 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade 50 Litros

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 11,6400
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 11,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade 50 Litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:23:06	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,1000
24/06/2020 10:23:10	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 31 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade de 15 Litros

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 11,6400
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 11,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade de 15 Litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:23:22	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,1000
24/06/2020 10:23:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 32 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE DE 01 KG

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,6900
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 9,9800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE DE 01 KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:23:49	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:23:51	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 33 - Saco de lixo preto reforçado de 200 litros - pacote de 05 kg

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 46,0700
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 47,4500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - Saco de lixo preto reforçado de 200 litros - pacote de 05 kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:24:21	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 46,0000
24/06/2020 10:24:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 34 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,2100
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 9,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:24:45	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,2000
24/06/2020 10:24:48	DIMPEL LIMITADA	R\$ 9,1900

2ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:24:51	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,1800
24/06/2020 10:24:52	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 35 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE DE 01 KG

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,2100
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 9,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE DE 01 KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:25:08	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,1800
24/06/2020 10:25:11	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 36 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	DIMPEL LIMITADA	Classificado	R\$ 9,2100
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 9,4900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:25:22	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,1800
24/06/2020 10:25:24	DIMPEL LIMITADA	R\$ 0,0000

Lote 37 - SUPORTE DE COADOR DE CAFÉ DE METAL; ALTURA MÍNIMA DE 40 cm

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 19,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - SUPORTE DE COADOR DE CAFÉ DE METAL; ALTURA MÍNIMA DE 40 cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:25:37	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 38 - Torneira para filtro de barro**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 5,4200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 5,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - Torneira para filtro de barro

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:25:50	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:25:52	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 39 - Vela de cerâmica microporosa para filtro de água**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	Classificado	R\$ 4,5200
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,5900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - Vela de cerâmica microporosa para filtro de água

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:26:03	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
24/06/2020 10:26:06	VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 0,0000

Lote 40 - XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES - COR BRANCA - 80ml**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES - COR BRANCA - 80ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
24/06/2020 10:26:19	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Assadeira inox 45cm x 32cm x 6cm sem alça

Fornecedor	Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 34,3700

Resultado da Negociação - Lote 2 - BANDEJA INOX 40X31cm, COM ALÇAS LATERAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Fornecedor	Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 73,8800

Resultado da Negociação - Lote 3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO - 4,5 LITROS

Fornecedor	Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	R\$ 42,8500

Resultado da Negociação - Lote 4 - Coador de café, alça de arame galvanizado, tamanho médio

Fornecedor	Valor Vencido
MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,2100

Resultado da Negociação - Lote 5 - Coador de café de tecido, com alça em metal - grande

Fornecedor	Valor Vencido
-------------------	----------------------

MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 5,2100

Resultado da Negociação - Lote 6 - COLHER DE CAFÉ FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 1,4700

Resultado da Negociação - Lote 7 - COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 1,7100

Resultado da Negociação - Lote 8 - COLHER DE SOPA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 19cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 2,4600

Resultado da Negociação - Lote 9 - Colher grande feita totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas e comprimento mínimo de 33cm.

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 11,9100

Resultado da Negociação - Lote 10 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)

Fornecedor Valor Vencido
DIMIPEL LIMITADA R\$ 3,5500

Resultado da Negociação - Lote 11 - Copo descartável pacote com 100 un (100ml)

Fornecedor Valor Vencido
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 2,9800

Resultado da Negociação - Lote 12 - Copo descartável pacote com 100 un (50)ml

Fornecedor Valor Vencido
DIMIPEL LIMITADA R\$ 1,5200

Resultado da Negociação - Lote 13 - Faca de mesa com ponta arredondada feita totalmente em aço inox; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 3,9400

Resultado da Negociação - Lote 14 - FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 7" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Fornecedor Valor Vencido
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 14,7100

Resultado da Negociação - Lote 15 - FACA DE SERRINHA INOX COM CABO DE MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 4" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.

Fornecedor Valor Vencido
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 3,4900

Resultado da Negociação - Lote 16 - Garfo de mesa feito totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima de 1.0mm e comprimento mínimo de

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 3,4500

Resultado da Negociação - Lote 17 - Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades

Fornecedor Valor Vencido
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 1,2900

Resultado da Negociação - Lote 18 - Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.

Fornecedor Valor Vencido
VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA R\$ 2,5300

Resultado da Negociação - Lote 19 - Inseticida spray - frasco de 300ml**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 20 - isqueiro - unidade grande com selo inmetro**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 21 - Mangueira de jardim silicone 1/2"**Fornecedor**

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Valor Vencido

R\$ 2,5200

Resultado da Negociação - Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML**Fornecedor**

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,9500

Resultado da Negociação - Lote 23 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,8500

Resultado da Negociação - Lote 25 - Pilha AA Alcalina - pacote com 04 unidades**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 26 - Pilha grande**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 2,7900

Resultado da Negociação - Lote 27 - pilha média**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 2,5400

Resultado da Negociação - Lote 28 - Saco de lixo, cor branca, 100 litros - pct com 1kg**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 11,1000

Resultado da Negociação - Lote 29 - Saco de lixo, cor branca, 40 litros, pacote 1Kg**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 11,1000

Resultado da Negociação - Lote 30 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade 50 Litros**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 11,1000

Resultado da Negociação - Lote 31 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade de 15 Litros**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 11,1000

Resultado da Negociação - Lote 32 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE DE 01 KG**Fornecedor**

DIMIPEL LIMITADA

Valor Vencido

R\$ 9,6900

Resultado da Negociação - Lote 33 - Saco de lixo preto reforçado de 200 litros - pacote de 05 kg**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 46,0000

Resultado da Negociação - Lote 34 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,1800

Resultado da Negociação - Lote 35 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE DE 01 KG**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,1800

Resultado da Negociação - Lote 36 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,1800

Resultado da Negociação - Lote 37 - SUPORTE DE COADOR DE CAFÉ DE METAL; ALTURA MÍNIMA DE 40 cm**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 19,8000

Resultado da Negociação - Lote 38 - Torneira para filtro de barro**Fornecedor**

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Valor Vencido

R\$ 5,4200

Resultado da Negociação - Lote 39 - Vela de cerâmica microporosa para filtro de água**Fornecedor**

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,5200

Resultado da Negociação - Lote 40 - XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES - COR BRANCA - 80ml**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 7,4900

Habilitação

DIMIPEL LIMITADA

Habilitada

MOEMA COMERCIAL LTDA

Habilitada

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências

Durante a conferência dos documentos de habilitação da empresa VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA não foi possível validar a CND MUNICIPAL devido a problemas de conexão com o site, nova tentativa será realizada antecedendo a assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Resultado**Fornecedor: VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA****Total R\$ 7.837,59**

Lote 1 - Assadeira inox 45cm x 32cm x 6cm sem alça							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4867	Assadeira inox 45cm x 32cm x 6cm sem alça	UN	9,0000	34.3700	309.33000000	1,49%	PREDILETA
					Total Lote R\$ 309,33		

Lote 2 - BANDEJA INOX 40X31cm, COM ALÇAS LATERAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6028	BANDEJA INOX 40X31cm, COM ALÇAS LATERAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	UN	14,0000	73.8800	1034.32000000	1,49%	PALACIO
					Total Lote R\$ 1.034,32		

Lote 3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO - 4,5 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6029	CANECÃO DE ALUMÍNIO - 4,5 LITROS	UN	14,0000	42.8500	599.90000000	1,49%	REAL
					Total Lote R\$ 599,90		

Lote 6 - COLHER DE CAFÉ FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6030	COLHER DE CAFÉ FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 12cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.	UN	30,0000	1.4700	44.10000000	1,34%	MARTINAZZO
					Total Lote R\$ 44,10		

Lote 7 - COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA,							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6031	COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.	UN	30,0000	1.7100	51.30000000	1,72%	MARTINAZZO
					Total Lote R\$ 51,30		

Lote 8 - COLHER DE SOPA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6032	COLHER DE SOPA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX; MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1.0mm E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 19cm - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.	UN	80,0000	2.4600	196.80000000	1,60%	MARTINAZZO
					Total Lote R\$ 196,80		

Lote 9 - Colher grande feita totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas e comprimento							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6046	Colher grande feita totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas e comprimento mínimo de 33cm.	UN	22,0000	11.9100	262.02000000	1,49%	PALACIO
					Total Lote R\$ 262,02		

Lote 13 - Faca de mesa com ponta arredondada feita totalmente em aço inox; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3785	Faca de mesa com ponta arredondada feita totalmente em aço inox; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínim	UN	292,0000	3.9400	1150.48000000	1,50%	MARTINAZZO
					Total Lote R\$ 1.150,48		

Lote 16 - Garfo de mesa feito totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3787	Garfo de mesa feito totalmente em aço inox; monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas, com espessura mínima de 1.0mm e comprimento mínimo de	UN	120,0000	3.4500	414.00000000	1,43%	MARTINAZZO
					Total Lote R\$ 414,00		

Lote 18 - Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6036	Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.	UN	280,0000	2.5300	708.40000000	2,32%	PLUMA
					Total Lote R\$ 708,40		

Lote 21 - Mangueira de jardim silicone 1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2266	Mangueira de jardim silicone 1/2"	M	500,0000	2.5200	1260.00000000	1,56%	IBIRA
					Total Lote R\$ 1.260,00		

Lote 22 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
462	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML	EM	142,0000	9.9500	1412.90000000	2,36%	ULTRA FLASH
					Total Lote R\$ 1.412,90		

Lote 38 - Torneira para filtro de barro							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
853	Torneira para filtro de barro	UN	26,0000	5.4200	140.92000000	1,45%	SAO JOAO
					Total Lote R\$ 140,92		

Lote 39 - Vela de cerâmica microporosa para filtro de água							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
959	Vela de cerâmica microporosa para filtro de água	UN	56,0000	4.5200	253.12000000	1,53%	SAO JOAO
					Total Lote R\$ 253,12		

Fornecedor: MOEMA COMERCIAL LTDA

Total R\$ 36.562,75

Lote 4 - Coador de café, alça de arame galvanizado, tamanho médio							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786	Coador de café, alça de arame galvanizado, tamanho médio	UN	30,0000	2.2100	66.30000000	3,49%	TRIUTIL RAINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 15/18

Total Lote R\$ 66,30**Lote 5 - Coador de café de tecido, com alça em metal - grande**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785	Coador de café de tecido, com alça em metal - grande	UN	79,0000	5.2100	411.59000000	3,16%	TRIUTIL INDUSTRIAL

Total Lote R\$ 411,59**Lote 11 - Copo descartável pacote com 100 un (100ml)**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4873	Copo descartável pacote com 100 un (100ml)	PC	15,0000	2.9800	44.70000000	0,33%	COPOPLAST

Total Lote R\$ 44,70**Lote 14 - FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6034	FACA DE SERRA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOX PARA PÃO, COM CABO EM MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 7" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.	UN	56,0000	14.7100	823.76000000	1,93%	SIMONAGGIO

Total Lote R\$ 823,76**Lote 15 - FACA DE SERRINHA INOX COM CABO DE MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 4" - ESPECIFICAÇÕES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6035	FACA DE SERRINHA INOX COM CABO DE MADEIRA, POLIPROPILENO OU MONOBLOCO - 4" - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS.	UN	312,0000	3.4900	1088.88000000	0,29%	SIMONAGIO

Total Lote R\$ 1.088,88**Lote 17 - Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
800	Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades	PC	170,0000	1.2900	219.30000000	0,00%	PEGG 20X20

Total Lote R\$ 219,30**Lote 24 - Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
822	Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un	PC	70,0000	4.8500	339.50000000	2,81%	ALFACEL

Total Lote R\$ 339,50**Lote 26 - Pilha grande**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
825	Pilha grande	UN	48,0000	2.7900	133.92000000	2,11%	PANASONIC

Total Lote R\$ 133,92**Lote 28 - Saco de lixo, cor branca, 100 litros - pct com 1kg**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
847	Saco de lixo, cor branca, 100 litros - pct com 1kg	KG	200,0000	11.1000	2220.00000000	3,39%	ARCAPLAS

Total Lote R\$ 2.220,00

Lote 29 - Saco de lixo, cor branca, 40 litros, pacote 1Kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
848	Saco de lixo, cor branca, 40 litros, pacote 1Kg	KG	80,0000	11.1000	888.00000000	3,39%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 888,00		

Lote 30 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade 50 Litros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
844	Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade 50 Litros	KG	130,0000	11.1000	1443.00000000	7,42%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 1.443,00		

Lote 31 - Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade de 15 Litros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
843	Saco de lixo - pacote de 1Kg, reforçado, azul, capacidade de 15 Litros	KG	20,0000	11.1000	222.00000000	7,42%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 222,00		

Lote 33 - Saco de lixo preto reforçado de 200 litros - pacote de 05 kg							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
955	Saco de lixo preto reforçado de 200 litros - pacote de 05 kg	PC	410,0000	46.0000	18860.00000000	3,06%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 18.860,00		

Lote 34 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5855	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 01 KG	PC	310,0000	9.1800	2845.80000000	3,27%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 2.845,80		

Lote 35 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE DE 01 KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5858	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE DE 01 KG	PC	200,0000	9.1800	1836.00000000	3,27%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 1.836,00		

Lote 36 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6038	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS	KG	510,0000	9.1800	4681.80000000	3,27%	ARCAPLAS
					Total Lote R\$ 4.681,80		

Lote 37 - SUPORTE DE COADOR DE CAFÉ DE METAL; ALTURA MÍNIMA DE 40 cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6039	SUPORTE DE COADOR DE CAFÉ DE METAL; ALTURA MÍNIMA DE 40 cm	UN	7,0000	19.8000	138.60000000	0,50%	ART
					Total Lote R\$ 138,60		

Lote 40 - XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES - COR BRANCA - 80ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6045	XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES - COR BRANCA - 80ml	CJT	40,0000	7.4900	299.60000000	0,13%	NF
					Total Lote R\$ 299,60		

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA**Total R\$ 19.265,58**

Lote 10 - Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
787	Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)	PC	1.340,0000	3.5500	4757.00000000	3,79%	COPOPLAST
					Total Lote R\$ 4.757,00		

Lote 12 - Copo descartável pacote com 100 un (50)ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
788	Copo descartável pacote com 100 un (50)ml	PC	480,0000	1.5200	729.60000000	4,40%	COPOPLAST
					Total Lote R\$ 729,60		

Lote 27 - pilha média							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
384	pilha média	UN	122,0000	2.5400	309.88000000	2,31%	RAYOVACK
					Total Lote R\$ 309,88		

Lote 32 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE DE 01 KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5856	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE DE 01 KG	PC	1.390,0000	9.6900	13469.10000000	2,91%	MUNIZ
					Total Lote R\$ 13.469,10		

Encerramento

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.

BAEPENDI, 24 de Junho de 2020.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA

Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA

Membro da CPL

DIMPEL LIMITADA

Nilton Garcia de Oliveira

MOEMA COMERCIAL LTDA

SERGIO DA SILVA BRANDE

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

BELZONI BORGES DA COSTA
